NCB
NCB DATA : Quarta 11 Fevereiro, 2026
Hardware > PEÇAS PARA PORTATEIS > Transformadores de corrente > 2.5mm*0.7mm > 19V 2,1A 40W > TRANSFORMADOR 2.5*0.7mm AC/DC 19V 2.1A BW PID06989
TRANSFORMADOR 2.5*0.7mm AC/DC 19V 2.1A BW PID06989
Modelo : 190210F02BW
TRANSFORMADOR 2.5*0.7mm AC/DC 19V 2.1A BW PID06989
Fabricante : ASUS
Transformador AC/DC Compatível c/ os seguintes modelos:
ASUS
    • U20 series: U20A U20F U20FT U20G UX20
    • UX30 series: UX30S UX30K UX30KU
    • EeePc 1001 series: 1001H 1001HA 1001HAG 1001HT
1001P 1001PG 1001PQ 1001PQD 1001PX 1001PXD
    • EeePc 1005 series: 1005HA 1005H 1005HA_GG 1005HA
1005HA-A 1005HAB 1005HA-B 1005HA-E 1005HA-EU1X
1005HA-EU1X-BK  1005HAG 1005HAG1005HA_GG
1005HA-P 1005HA-PU1X 1005HA-PU1X-BK
1005HA-PU1X-BU 1005HA-V 1005HA-VU1X
1005HA-VU1X-BK 1005HA-VU1X-BU 1005HA-VU1X-PI
ASU1005HA-VU1X-WT 1005HE 1005HR 1005P 1005PE
1005PEG 1005PG 1005PR 1005PX 1005PXD
    • EeePc 1008 series: 1008HA, 1008HAG 1008P
    • EeePc 1104 series: 1104HA
    • EeePc 1106 series: 1106HA
    • EeePc 1011 series: 1011BX 1011B 1011C 1011CX
1011P 1011PX
    • EeePc 1015 series: 1015B 1015BX 1015C 1015CX
1015P 1015PD 1015PDG 1015PE 1015PEG 1015PEM
1015PN 1015PW 1015PX 1015T
    • EeePc 1016 series: EEE PC 1016P EEE PC 1016PT
    • EeePc 1018 series: 1018P
    • 1025 1025C 1025CE
    • EeePc 1101 series: 1101HA 1101HAB 1101HA_GG
1101HAG 1101HA-MU1X 1101HA-MU1X-BK 1101HGO